porconibz durant tota vita einsdem Alianore sup pquisicoe man'ij p'dci eidm Alianore ad t'minium vite sue

reservat' p nt p quandam indenturam sup perquisieoe man'ij p'dci inde faetam & per in p'senti Inquis' iurat

ostens' plene liquet. Et est ibm situs man'ij p'dci qui nl valet vlt' repris'. Et est ibm quadm' Columbare quod
valet p annu' sxd. Et est ibm de redditu ass' xh. xjs. iijd. ob. q". Et stmt ibm xl acre t're quarz quelibet acre

valet p annn' iijd. Et sunt ibm qnat' viginti acre t're quarz quehbet acre valet p annu' ijd. Et sunt ibm xxsj.

acr' t're quarz quelibet acr' valet p annu' jd. Et sunt ibm xl acr' t're quarz quelibet acr' valet p annu' jd. ob. Et
est ibm quidm' boscus continens quinquaginta acre t're qui nl valet p annu' vlt' repris'. Et sic idm man'iu,
valet p annu' vlt' repris' & vlt' p'dict' sli p'dce Alianore vt p'dcm est reservat' xxxviijs. xd. ob. q'. Et dieunt
p'dci per' qd, p'dcm man'iu de Brysyngcotes on'at' abbati de Burton sup Trent in xs. annuatim et in vs. soluend,
annuatim cuidm' monache Abbathie de Burton p'dict' p tempe existent in quodra' officio vocat pytaunsere sed
quo title vel iure ignorant. Et est ibm quoddm' croftum quod quondm' fuit situs eiusdem man'ij quod valet p
annu' vjd. Et est ibm de redditu ass' xls. Et stmt ibm Ix acr' t're quarz quelibet acr' valet p annu' iijd. Et sunt
ibm iij acre p'ti quarz quehb acre valet p annu' xijd. Et est ibm quoddm' virgultum continens duas acr' t're quod
nl valet p annu' vlt' repris". Et sic idem Man'iu valet p annum vlt' repris' xxxixs. vjd. Et dicnnt qd, p'dict

mes' t're k. ten' cu' ptin in Walton p'dca valent p annu' vltra repris xlijs. ijd. Et sunt ibm duo mes quoz quodlib

valet p annu' iiijs. Et sunt ibm dno mes' quoz quodlib valet p annu' iijs iiijd. Et est ibm quoddm' toftum quod
valet p annu' ijs. Et sunt ibm Ix acr' t're quaz quelibet acr' valet p annu' iijd. Et sunt ibm Ix acr' t're qnarz
quelibet acr' valet p annu' jd. Et sunt ibm quat' viginti acre t're quarz quehbet acr' valet p annu' ijd. et est ibm
vna acre p'ti que valet p annu' xiiijd. Et dieunt vlt'ius p'dci per' qd, p'dcus Eog'us Horton obijt die ven'is in

vigilia aploz Phi & Jacobi vltimo p't'ita. Et qd, Willms Horton fihus eiusdem Eog'i est heres eius ppinquior &
est etatis decem & octo annoz & dimid. In cuius rei testimoniu jure p'dci hine inquis. BigUla sua apposuei-unt
dat' die loco & aimo sup'dict.

Inquisition taken at Repington on Saturday next before the feast of St. Luke the evangelist in the first year
of the reign of King Henry the Sixth after the conquest of England before Eichard GonshuUe Escheator of the